PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPÍÍRRIITTOO  SSAANNTTOO  DDOO  TTUURRVVOO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

_______________________________________________________________________________________________________________

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

  AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito

Santo do Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, CONVOCA a população em geral, representantes de entidades

de classe e autoridades civis, para comparecerem na Câmara Municipal

de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 27 de Setembro de

2021, às 19:40 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA, para

elaboração e discussão da Lei Orçamentária Anual para o exercício

de 2022, conforme determina o artigo 48, § único, da Lei

Complementar nº. 101/2000.

O Município adotará medidas de segurança para evitar a

propagação da COVID-19, conforme orientações da Organização

Mundial da Saúde (OMS) e das autoridades sanitárias para que a

Audiência seja realizada de forma segura.

  E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado

este Edital, que vai afixado nos locais de costume e publicado pela

Imprensa.

  Espírito Santo do Turvo, 17 de setembro de 2021.

AFONSO NASCIMENTO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-09-17T12:14:06-0300
	AFONSO NASCIMENTO NETO:17062493813